## शिवाजी कॉलज प्स्तकालय

दिनांक: 30.06.2023

## सूचना

प्रथम वर्ष के सभी छात्रों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि आगामी परीक्षा जुलाई, 2023 से प्रारंभ होने के कारण दिनांक 07.07.2023 के बाद उन्हें कोई पुस्तक जारी (issue) नहीं की जाएगी। छात्रों को अपने परीक्षा हाँल टिकट प्राप्त करने के लिए पुस्तकालय से "नो ड्यूज़" लेना आवश्यक है।

पुस्तकालय से "नो ड्यूज़" जारी करने की प्रक्रिया दिनांक 07.07.2023 से प्रारंभ होगी। "नो ड्यूज़" सभी कार्य दिवसों पर (अर्थात शनिवार, रिववार और राजपत्रित छुट्टियों को छोड़कर) प्रातः 10.00 बजे से सायं 4.00 बजे के वीच पुस्तकालय से प्राप्त किया जा सकता है। छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे अंतिम समय की भीड़ से बचने के लिए समय पर "नो ड्यूज़" लें।

कार्यवाहक लाइब्रेरियन

ध्यान दें: छात्रों को "नो ड्यूज़" प्राप्त करने के लिए वैध कॉलेज आई.डी.प्रस्तुत करना अनिवार्य है।

## SHIVAJI COLLEGE LIBRARY

Date: 30.06.2023

## NOTICE

All the First year students are hereby informed that due to ensuing examination May, 2023 no book will be issued to them after 07.07.2023. Students are required to take "No Dues" from the Library to get their Examination hall tickets.

The process of issuing "No Dues" from the library will start w.e.f. 07.07.2023. No dues can be obtained on any working day (except Saturday, Sunday and Gazetted Holiday) between 10.00 a.m. to 4.00 p.m. from the Library. Students are advised to take "No Dues" on time to avoid last minute rush.

Officiating Librarian

NB: It is mandotry for students to produce valid College ID for "No Dues"

Copy to : Principal, Shivaji College